KF-26-530-HN-S12
产品名称 KF-26-530-HN-S12
公司名称 上海韦米机电设备有限公司
价格 680.00/个
规格参数 品牌:AIRTEC
型号:KF-26-533-HN-S12
公司地址 中国（上海）自由贸易试验区金豫路100号2幢10
17室（注册地址）

另销售 德国爱尔泰克AIRTEC气动电磁阀 美国本特利内华达BentlyNevada电源模块 延伸电缆 前置传感器
德国贝加福B&F等系列进口品牌
bosch-rexroth博世力士乐产品订货代码及型号数据参考(11)
订货代码          订货型号
R900945768   LFA25WEMA-7X/V
R900945769   LC25A20E7X/V
R900945775   4WRZ25E325-7X/6EG24N9K4/V
R900945781   4WRZ25E325-5X/ET/M
R900945801   3DREP6A-2X/25EG24N9K4/V
R900945802   LC25DB50D7X/
R900945833   4WEH22E7X/6EG24N9ETSK4
R900945850   PVV4-1X/082RJ15DMC
R900945873   3WE6A6X/EW110N9DAL
R900945896   4WE6G6X/EG24N9K4/B10
R900945912   4WRZ25W8-325-7X/6EG24N9ETK4/D3V
R900945924   4WRZ16W8-150-7X/6EG24N9ETK4/D3V
R900945933   LFA25WEA-7X/P08T10/12
R900945934   LFA16D-7X/FX10/12
R900945994   4WRZE25E325-7X/6EG24N9ETK31/A1V
R900945995   4WRZE16E150-7X/6EG24N9ETK31/A1V
R900945999   Z4WE6E68-3X/EW110K4QMAG24
R900946048   4WRZ25W1-325-5X/6A24NETK4/M
R900946050   4WRZ25E325-5X/6A24NK4/M
R900946078   4WE6D6X/EG24N9K4QMBG24/V
R900946083   4WE6J6X/EW110N9K4/B10V
R900946092   3WE6B6X/EG24N9K4QMAG24
R900946116   4WRZ16W100-6X/6AG24N9ETK4/D3M
R900946121   Z4WE6E53-3X/EG24N9K4
R900946162   4WEH16HD7X/6EG24N9S2K4
R900946174   PV7-1X/40-45RE37MC0-16-A276
R900946179   P2V7/40-45C0+V7/40-45C0RE37+37E4-A276
R900946181   LFA16D-7X/FX07/12
R900946182   LFA16D-7X/FX08/12
R900946183   LFA32H1-7X/F/12
R900946186   4WRZ16W8-150-7X/6EG24N9ETK4/V
R900946211   H-4WEH16G7X/6EG24N9SK4
R900946218   4WRZ25W6-325-7X/6EG24N9EK4/V
R900946251   4WE6D6X/OFEG125N4K4
R900946267   PVV5-1X/193LB15UMC
R900946275   4WEH22HC7X/6EG24N9ETK4
R900946276   DBDS6G1X/200V/12
R900946277   DB10G7-5X/350V/12
R900946278   DB15G7-5X/350V/12
R900946364   4WE6C6X/EG24N9K4=CSA
R900946434   P2V7/25-30D0+V7/16-20N0RE01+01E4
R900946435   Z4WEH10E63-4X/6EW110N9ETK4
R900946440   4WRZ25E325-5X/6A24NTK4/D3M
R900946490   4WRZ10W6-50-7X/6EG24N9ETK4/D3V
R900946491   4WRZ16W6-150-7X/6EG24N9ETK4/D3V
R900946571   4WRZE25E325-7X/6EG24N9K31/A1D3V
R900946586   4WE10C3X/CG24N9K4SO292
R900946595   4WRZ16W6-150-7X/6EG24N9ETK4/V
R900946632   4WEH16D7X/6EW110N9ETS2K4/B10D3
R900946636   LC50DB40D7X/-004
R900946677   4WRZ16W150-6X/6AG24NEK4/D3M
R900946690   4WSE2EM10-5X/20B9ET315K31EV
R900946716   4WRZ10W6-85-7X/6EG24N9K4/V
R900946756   4WRZE25E325-7X/6EG24N9ETK31/A1D3V
R900946793   DBW10A2-5X/315-6EW110N9K4V/12
R900946794   DBW10B2-5X/200-6EG96N9K4/12
R900946800   4WEH22G7X/6EW110N9EK4/P4,5
R900946830   H-4WEH25W6X/6EG24N9TK4
R900946848   P2V7/40-45D0+V7/40-45D0RE37+37E4
R900946912   PVV21-1X/040-040RA15RRMB
R900946930   4WEH22R7X/6EG24N9EK4
R900946965   DBEM10-5X/200YG24K4M-1
R900946975   4WEH16C7X/6EG24N9TK4